
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 221 :: QUARTA, 25 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

25
/0

5/
20

22
 1

7:
08

:1
5

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 021/2022 - PMFSN ..................... 1 

TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2022 – CPL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2022 PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 014/2022 .............................................................................................................. 1 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 021/2022 - PMFSN 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 021/2022 - PMFSN 
O PREGOEIRO DA PREFEITURA DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas atribuições legais, tendo 
em vista o que consta do Processo nº 047/2022, AVISA aos interessados que a ABERTURA DO PREGÃO 
ELETRONICO Nº 021/2022, com abertura prevista para o dia 31 de maio de 2022, às 14:00 horas, FICA ADIADA 
para o dia 06 de junho de 2022, às 14:00 horas, para que não haja dúvida quanta a data da realização do certame 
a Comissão em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 adia o Certame para a data acima mencionada. A presente 
licitação será realizada através da Plataforma Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br. 
O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min para consulta ou 
ser retirado grátis, bem como no endereço eletrônico www.formosadaserranegra.ma.gov.br e 
www.portaldecompraspublicas.com.br. Formosa da Serra Negra/MA, 25 de maio de 2022. RICARDO PONTES 
SALES – Pregoeiro 

TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2022 – CPL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2022 PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 014/2022 

 
TOMADA DE PREÇO Nº. 002/2022 – CPL PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2022 PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 014/2022 
RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA 
NEGRA - MA, torna público o julgamento da Proposta de Preços da licitação em referência, cujo objeto é 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DA SEDE 
DA COMUNIDADE BACABAS DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DE SERRA NEGRA – MA, de interesse da Secretaria 
Municipal de Obras, ficando assim a classificação: 
 

CLASSIFICAÇÃO LICITANTE PREÇO GLOBAL 

2º 
DIPLAN CONSTRUTORA 
LTDA 

R$ 691.968,96 (SEISCENTOS E NOVENTA E 
UM MIL, NOVECENTOS E SEISCENTOS E 
OITO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS) 

 
Formosa da Serra Negra/MA, 24 de maio de 2022. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3500904820138351e7d2f9062ee309ae390c4d3e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 221 :: QUARTA, 25 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

25
/0

5/
20

22
 1

7:
08

:1
5

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

Ricardo Pontes Sales 
Presidente da CPL 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3500904820138351e7d2f9062ee309ae390c4d3e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 221 :: QUARTA, 25 DE MAIO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

25
/0

5/
20

22
 1

7:
08

:1
5

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 25/05/2022 17:08:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3500904820138351e7d2f9062ee309ae390c4d3e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://diariomunicipal.net.br
	2022-05-25T20:08:18+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




